

K/S Victoria Street
Fruebjergvej 3, 2100 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 68 07 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Victoria Street
Fruebjergvej 3
2100 København

CVR-nr.: 28 68 07 40
Stiftet: 7. april 2005
Hjemsted: københavn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Lars Jørgensen, Formand
Carsten Pedersen Rise
Kasper Bygholm

Komplementar

ApS Victoria Street Komplementar

Daglig ledelse

Lars Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende på Victoria Street, Wolverhampton.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2015 indgået aftale med 2. prioritetslångiver om at lånets indfrielse er udsat til 30/12 2018. Frem til 30/12 2018 går al overskydende likviditet til afvikling af renter og afdrag på 2. prioriteten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af investeringsejendom

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til en markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkast. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger og udgør 7,4%. Skøn over afkastkrav er baseret på admionistrator registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

Værdiansættelse af prioritetsgæld

Selskabets prioritetsgæld består af et 1. prioritetslån på 35.950 t.GBP samt et 2. prioritetslån på 99.715 t.kr. optaget på gældsbrief.

1. prioritetslånet har en fast rente på 5,17% p.a. med udløb i 2041. Lånet kan ikke indfries til under kurs 100.

2. prioritetslånet i DKK er optaget med en fast rente på 9%, som vurderes at være markedsrenten på lån af denne type. Lånet er indregnet til kurs 100. Lånet forfalder til fuld indfrielse 30/12 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 24.948 t.kr. mod 27.722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -2.491 t.kr. mod -3.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Lejeindtægter	24.947.588	27.722.280
Andre eksterne omkostninger	-1.821.811	-1.435.094
Værdiregulering af investeringsejendomme	-11.249.579	-55.045.973
Bruttoresultat	11.876.198	-28.758.787
Værdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver	10.548.519	52.019.927
Resultat før finansielle poster	22.424.717	23.261.140
Andre finansielle indtægter	75.689	156.910
Øvrige finansielle omkostninger	-24.991.004	-26.845.787
Årets resultat	-2.490.598	-3.427.737
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.490.598	-3.427.737
Disponeret i alt	-2.490.598	-3.427.737

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	323.279.002	334.528.581
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>323.279.002</u>	<u>334.528.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>323.279.002</u>	<u>334.528.581</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.582.256</u>	<u>2.815.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.582.256</u>	<u>2.815.576</u>
	Aktiver i alt	<u>324.861.258</u>	<u>337.344.157</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Stamkapital	365.000.000	365.000.000
5	Ikke indbetalt stamkapital	-274.514.166	-274.514.166
6	Overført resultat	-195.022.637	-192.532.039
	Egenkapital i alt	<u>-104.536.803</u>	<u>-102.046.205</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	298.596.028	312.169.475
	Kreditinstitutter i øvrigt	99.714.667	99.714.667
	Gæld til ApS Victoria Street komplementar	163.168	151.784
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.473.863</u>	<u>412.035.926</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.075.763	3.023.426
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Anden gæld	23.333.355	19.640.091
	Periodeafgrænsningsposter	4.480.080	4.655.919
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.924.198</u>	<u>27.354.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>429.398.061</u>	<u>439.390.362</u>
	Passiver i alt	<u>324.861.258</u>	<u>337.344.157</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2015 indgået aftale med 2. prioritetslångiver om at lånets indfrielse er udsat til 30/12 2018. Frem til 30/12 2018 går al overskydende likviditet til afvikling af renter og afdrag på 2. prioriteten.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af investeringsejendom

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til en markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkast. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger og udgør 7,4%. Skøn over afkastkrav er baseret på administrator registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

Værdiansættelse af prioritetsgæld

Selskabets prioritetsgæld består af et 1. prioritetslån på 35.950 t.GBP samt et 2. prioritetslån på 99.715 t.kr. optaget på gældsbrief.

1. prioritetslånet har en fast rente på 5,17% p.a. med udløb i 2041. Lånet kan ikke indfries til under kurs 100.

2. prioritetslånet i DKK er optaget med en fast rente på 9%, som vurderes at være markedsrenten på lån af denne type. Lånet er indregnet til kurs 100. Lånet forfalder til fuld indfrielse 30/12 2018.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	597.579.000	597.579.000
Kostpris ultimo	<u>597.579.000</u>	<u>597.579.000</u>
Regulering til dagsværdi primo	-263.050.419	-208.004.446
Årets regulering til dagsværdi	<u>-11.249.579</u>	<u>-55.045.973</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-274.299.998</u>	<u>-263.050.419</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>323.279.002</u>	<u>334.528.581</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vurderet afkastkrav 7,4%

4. Stamkapital		
Stamkapital primo	365.000.000	365.000.000
	<u>365.000.000</u>	<u>365.000.000</u>
5. Ikke indbetalt stamkapital		
Ikke indbetalt stamkapital primo	-274.514.166	-275.799.467
Årets indbetalte stamkapital	<u>0</u>	<u>1.285.301</u>
	<u>-274.514.166</u>	<u>-274.514.166</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-192.532.039	-189.104.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.490.598</u>	<u>-3.427.737</u>
	<u>·195.022.637</u>	<u>·192.532.039</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	301.671.791	315.192.901
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.075.763</u>	<u>-3.023.426</u>
	<u>298.596.028</u>	<u>312.169.475</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>284.600.000</u>	<u>298.000.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 401.386 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 323.279 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet givet pant i den likvide beholdning, bestående af indestående hos engelsk pengeinstitutter på i alt 263 t.kr.		
Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Pedersen Rise

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-425792761604

IP: 213.132.8.101

2018-04-20 14:52:26Z

NEM ID 

Kasper Bygholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-590021886010

IP: 85.191.111.226

2018-04-21 09:49:29Z

NEM ID 

Lars Langelund Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-270456133299

IP: 85.191.113.134

2018-04-22 06:46:06Z

NEM ID 

Lars Langelund Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-270456133299

IP: 85.191.113.134

2018-04-22 06:46:06Z

NEM ID 

Lars Langelund Jørgensen

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-270456133299

IP: 85.191.113.134

2018-04-22 06:46:06Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-22 07:20:15Z

NEM ID 

Lars Langelund Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-270456133299

IP: 85.191.113.134

2018-04-22 07:21:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HE4IE-CD6XS-6EFBS-EAQHX-QEFFUC-QEFCN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>